2023年２月８日

会員各位

一般社団法人 神奈川県高圧ガス保安協会

会長  加藤 英治

会員実態調査へのご協力のお願い

  立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  また、日ごろ当協会の活動にご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

当協会では、よりきめ細かい会員サービスを図っていくために、会員事業所につ

いて、業種や処理能力等の実態を的確に把握していきたいと考えております。

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、別添調査票にご記入の上、

３月末日までに事務局までご提出くださいますようお願い申し上げます。

調査票の Excel ファイルは、協会ホームページ http://www.kana-hpga.or.jp/ から

もダウンロードできますので、ご活用ください。

【問合せ先】

一般社団法人 神奈川県高圧ガス保安協会  加藤・佐藤

 〒231-0023

  神奈川県横浜市中区山下町 1 番地（シルクセンター3 階）

  TEL 045(228)0366（代） FAX 045(201)7089

  E-mail: mousikomi1@kana-hpga.online

ホームページ：http://www.kana-hpga.or.jp/

  Facebook：https://www.facebook.com/kana.hpga

【お願い】メールアドレスをお知らせください！

当協会では、講習会等の申込手続きの効率化を図るため、従来の FAXによるや

り取りを e-mail利用へと変えていきます。まだ連絡先のメールアドレス情報をお

知らせいただいていない会員様は、必ずこの調査票でメールアドレスをお知らせ

ください。（情報管理等の観点から、引き続き FAXやはがき等による連絡を希望さ

れる会員様については、従来通りの対応とさせていただくことが可能ですので、

その旨お知らせください。）

Facebook

ホームページ